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PALMARES

04 & 09 MAT




PISTOLET 10M BF
KIERNAN

PISTOLET 10M MF
HERVE-GUILBAUD
LONDOT-SACCARI

PISTOLET 10M MG
BESSENAY

PISTOLET 10M CF
PIERRON

PISTOLET 10M CG
RONGEARD

PISTOLET 10M JF
MERCIER-CHATAIGNIER

PISTOLET 10M JG
BONNIN

PISTOLET 10M D1
NIQUET-MORILLON

PISTOLET 10M D2
LAMBALLAIS
RIGOLLAGE

CHAILLOUT

YHUEL

PISTOLET 10M S1
LE FLOHIC
NICOLAS

PISTOLET 10M S2
LERAY

BIRE

TROUVIN

PRZYDATEK

PISTOLET 10M S3
LEBRETON

GRAVIERE

PENISSON
CASSADOUR

SABIN

BRIAND

AMISSE

BELAGE

CARABINE 10M PF
COUVREUR

CARABINE 10M PG
SEVILLANO

CARABINE 10M BF
LEHEBEL

LE GALL

BREUILLAUS

SARAH

BERENICE
MAYLIS

KYLIAN

TANAIS

TIMOTHEE

DAPHNEE

CLEMENT

ISIS

LAURENCE
CELINE
OLGA
PASCALE

KEVIN
AXEL

MICKAEL
YANNICK
RICHARD
STEEVE

OLIVIER
MICHEL
JEAN-MICHEL
JEAN RAOUL
GILLES
JEAN-PAUL
GERARD
LOUISOU

EMY

AVEL

LOUANNE
ENORA
JUSTINE

E CAUX 2024 4 & S MAI 2024

PALMARES INDIVIDUEL

ASCE LA BAULE

ST HILAIRE DE RIEZ
DURTAL

LES HERBIERS

PORNIC

MONTFORTAISE

FONTENAY LE COMTE

ST HILAIRE DE RIEZ

SMARVES

ANT ST NAZAIRE
ST HILAIRE DE RIEZ
BLAIN

ANT ST NAZAIRE

SNT NANTES
PORNIC

ANT ST NAZAIRE
LE PELLERIN

ANT ST NAZAIRE
ST HILAIRE DE RIEZ

BLAIN

LE PELLERIN
RTS REZE
REDON

RTS REZE

BLAIN

LE PELLERIN
ANT ST NAZAIRE

ATS ANGERS

ANT ST NAZAIRE

ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE
PORNIC

72

87
79

86

80

89

88

94

89

87
79
88
79

85
89

91
90
83
84

87
84
78
83
77
73
78
73

98,6

44,3

85,2
80,7
71

81

82
74

86

88

91

88

91

90

87
73
81
62

89
83

94
88
91
75

86
86
88
87
77
79
78
73

98,8

56,6

73,9
79,5
81

88

79
75

88

74

88

89

91

92

94
80
81
65

90
85

90
87
86
91

86
87
79
84
83
81
70
78

97,5

61,1

91,1
87,2
84

87
69

81

84

88

85

89

85

88
76
70
67

85
84

92
91
87
83

81
88
84
84
80
72
80
73

82

89

90

93

97

92
84
65
57

85
88

90
89
83
89

92
81
86
80
84
82
83
76

89

90

88

92

94

93
76
66
70

84
86

94
89
85
87

88
90
86
83
75
80
68
72

241 /0

335 /2
297 /1

341/5

497 /0

535/5

508 /10

550 /0

547 /2

541 /2
468 /0
451 /o
400 /0

519 /5
515 /4

551 /2
534 /0
515 /0
509 /2

520/1
516 /3
501 /1
501 /3
476 /0
467 /1
457 /o
445 /o

294,9 /12

162 /0

250,2 /3
247,4 /3
237,4/1



CARABINE 10M MF
COUVREUR

BINIER

GAUTHIER

CARABINE 10M MG
LAU

CARABINE 10M CF
BRIERE

LEBRUN

BERTAT

MELAGE

DUPAS

WINKA

HINGOUET

CARABINE 10M CG
CARD
DOCEUL CHAUVIN

CARABINE 10M JG
PIERRON
BRIERE

CARABINE 10M D1
QUAIREAU

MANDIN

PACHIS

CARABINE 10M D2
BOUYER

CARABINE 10M D3
VIAUD

CARABINE 10M S1
NICOLAS

GERBET

ARNAUD

BORDEVAIRE

SABIN

CARABINE 10M_S2
LEBRUN

CARABINE 10M _S3
BRIERE

MYA
CHLOE
NOLWEN

MARC

MAIWENN
TIPHAINE
NELL
FLORA
MELOE
MAELA
ILONA

ETHAN
JULES

LOUAN
GOULVEN

ELOISE
JULIE
ANAIS

SYLVIE

MARIE-THERESE

AXEL
ERWAN
NICOLAS
ALEXIS
ARNAUD

PATRICK

DENIS

PARA P1- PISTOLET 10M 60c_S1

BESSENAY

KARINE

PISTOLET STANDARD 25M JG

MANDIN

MAXIME

PISTOLET STANDARD 25M D2

LEROUX

MARIE-ANNICK

PISTOLET STANDARD 25M S2

MANDIN
DANET
LEHUEDE
CHENEVEAUX

ANTHONY
PASCAL
BERTRAND
LANDRY

ATS ANGERS
ANT ST NAZAIRE
ASCE LA BAULE

ANT ST NAZAIRE

JANZE

LES HERBIERS
BLAIN

PORNIC
PORNIC

LES SORINIERES
BLAIN

ATS ANGERS
BLAIN

PORNIC
JANZE

ST HILAIRE DE RIEZ
LES HERBIERS
ANT ST NAZAIRE

RTS REZE

ST HILAIRE DE RIEZ

PORNIC

ANT ST NAZAIRE
BLAIN

LES HERBIERS
RTS REZE

LES HERBIERS

JANZE

LES HERBIERS

LES HERBIERS

RTS REZE

LES HERBIERS
CSG RENNES
CREIL

ANT ST NAZAIRE

101,8
63,8
67

73,2

93,3
95,2
96
91
81,5
81,3
76,2

100,2
82,3

94,5
91,5

99
92,9
74,6

84,6

83

98,3
95,4
85,7
69,3
80,4

87,8

81,7

75

81

92

93
93
91
87

100,2
60,9
50,9

84,9

99,1
92,8
93,9
91,1
90,2
86,5
87

100
88,2

94,7
97,1

101,2
95
78,3

94,2

86,8

97,7
92,1
91,5
74,8
75

90,9

79,9

79

82

89

88
91
93
81

98,7
82,9
62

85,6

97,7
91,1
94,5
92
92,7
85,8
77,1

101,1
90,9

94,5
90,8

100,8
95,5
81,4

91,8

91,9

101,2
95,3
92,5
78,5
73,4

95,2

85,4

73

73

87

89
86
86
76

102,1
65,5
70,1

85

90,9
94,3
96,2
94,1
90,3
88,9
82,4

101,9
79,9

93,1
89,3

98,4
92,3
69,3

86,2

88,2

96,3
86,8
86,6
83,5
84,4

91,3

91,1

83

75

84

82
85
86
83

94

94,3
98,8
95,1
97,1
87,3
85,3
78,2

97,4
81

91,6
96

101,1
90
65,4

87,4

98,5
94,4
91,7
94,3
72,7

97,2

87,5

72

85

78

84
79
83
58

93

97,5
94
89,8
90,7
89
86,2
74

101
81,5

91,6
93,2

98,7
92,1
79

89,1

98,9
93,1
80,2
81,3
83,3

91,3

91,1

72

78

80

91
89
84
59

402,8 /19
273,1/2
250 /0

328,7 /4

572,8 /7
566,2 /8
565,5 /10
556 /7
531/5
514 /0
474,9 /4

601,8 /25
503,8 /6

560 /14
557,9 /5

599,2 /13
557,8 /9
448 /3

533,3 /2

349,9 /2

590,9 /18
557,1/12
528,2 /12
481,7 /4
469,2 /4

553,7 /11

516,7 /1

454 /4

474 /o

510 /0

527 /0
523 /0
523 /0
444 /o



1-

PISTOLET STANDARD 25M S3

JOLLY
GUIHENEUF
MORCHOUANE
CASSADOUR
BELAGE
REBIARD

JACKY

JEAN
CLAUDE
JEAN-RAOUL
LOUISOU
PIERRE

PISTOLET PERCU CENTRALE $1

PINIER
LEPINE

FABRICE
FABIEN

PISTOLET PERCU CENTRALE S2

DANET
LEPINE

PISTOLET 25M CF
PIERRON

PISTOLET 25M CG
RIGOLLAGE
BESSENAY

PISTOLET 25M JG
EVEILLARD
MANDIN

PISTOLET 25M D2
LEROUX

PISTOLET 25M S2
DANET

LERAY

CHENEVEAUX
MANDIN

PISTOLET 25M S3
GUIHENEUF

JOLLY

BELAGE

CHABOT

REBIARD

CASSADOUR

PASCAL
JEROME

TANAIS

TIMO
KYLIAN

PIERRE
MAXIME

MARIE-ANNICK

PASCAL
MICKAEL
LANDRY
ANTHONY

JEAN

JACKY
LOUISOU
PATRICK
PIERRE
JEAN-RAOUL

PISTOLET VITESSE 25M CG

KIERNAN

EVAN

PISTOLET VITESSE 25M S2

LEHUEDE
DANET
GUIHENEUF

PISTOLET 50M JG
MANDIN

PISTOLET 50M D1
D'HERBEY

PISTOLET 50M S1
PEGAZ

PISTOLET 50M S2
LERAY

LEHUEDE

LANGLAIS

PEGAZ

KIERNAN

BERTRAND
PASCAL
JEAN

MAXIME

KATIA

JOEL

MICKAEL
BERTRAND
YANNICK
JOEL
GEORGES

ST HILAIRE DE RIEZ
ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE
REDON

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

CSG RENNES
ANT ST NAZAIRE

PORNIC

ST HILAIRE DE RIEZ
LES HERBIERS

CARQUEFOU
LES HERBIERS

RTS REZE

CSG RENNES
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE
LES HERBIERS

ASCE LA BAULE

ST HILAIRE DE RIEZ
ANT ST NAZAIRE
ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE
REDON

ASCE LA BAULE

CREIL
CSG RENNES
ASCE LA BAULE

LES HERBIERS

ASCE LA BAULE

CARQUEFOU

ANT ST NAZAIRE
CREIL

RTS REZE
CARQUEFOU
ASCE LA BAULE

89
93
80
72
55
30

85
70

88
83

48

82
58

91
81

89

96
85
82
81

89
84
73
78
73
62

86

96
90
77

72

78

81

88
86
87
74
66

88
87
82
74
62
55

83
77

94
87

39

89
75

88
80

88

89
83
77
71

88
88
70
74
57
43

84

91
83
88

68

76

74

89
78
81
81
67

86
85
78
50
58
59

82
78

92
91

31

89
80

92
90

89

94
82
92
84

88
87
80
83
74
74

73

85
90
43

68

84

78

83
84
82
83
75

87
33
75
70
73
56

85
78

91
80

55

90
82

85
77

86

95
85
57
66

96
91
83
84
62
61

92

93
90
82

69

82

76

89
88
83
76
84

80
73
71
62
55
41

87
74

93
89

48

86
83

93
84

92

90
87
78
81

86
88
82
33
68
69

91

84
87
87

60

75

84

88
90
81
84
82

85
88
55
65
52
60

87
80

94
79

45

83
76

89
80

94

92
87
82
79

86
90
72
80
87
75

79

85
64
81

43

86

81

86
88
80
79
73

515 /0
459 /0
441 /o
393 /0
355 /0
301 /0

509 /0
457 /o

552 /0
509 /0

266 /0

519 /0
454 /0

538 /0
492 /0

538 /0

556 /0
555 /0
468 /0
462 /0

533 /0
528 /0
460 /0
432 /o
421 /o
384 /0

505 /0

534 /0
504 /0
458 /0

380 /0

481 /o

474 /0

523 /0
514 /0
494 /o
477 /o
447 /o



1-

PISTOLET 50M S3
GRAVIERE

THOMAS

HOCHET

CHAUSSE

GUIHENEUF

BERNARD

CARABINE 60 BC CF
COUGNAUD

HUET

SEYNAT

CARABINE 60 BC JF
FORT

CARABINE 60 BC JG
LAMBALLAIS
BRIERE

CARABINE 60 BC D1
MANDIN

CARABINE 60 BC S1
GERBET
LE GALL

CARABINE 60 BC S2
LE HEBEL

CARABINE 60 BC S3
GUINEL

PUCEL

BRIERE

BORNIER

REBIARD

CARABINE 3x20 CF
COUGNAUD

CARABINE 3x20 D1
DUBIN

HOCHET

TURTOI

MICHEL
PASCAL
JEAN-YVES
ALAIN
JEAN
JACQUES

KATARINA
KATELL
MARINE

ILONA

HOWEL
GOULVEN

JULIE

ERWAN
ERWAN

CEDRIC

DANIEL
DIDIER
DENIS
DOMINIQUE
PIERRE

KATARINA

ISABELLE
CHANTAL
MIHAELA

LE PELLERIN
ASCE LA BAULE
ANT ST NAZAIRE
CARQUEFOU
ASCE LA BAULE
ASCE LA BAULE

ST HILAIRE DE RIEZ
ASCE LA BAULE
ST HILAIRE DE RIEZ

ASTIC LES SABLES

ANT ST NAZAIRE
JANZE

LES HERBIERS

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ASCE LA BAULE

CARQUEFOU
ASTIC LES SABLES
JANZE

ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

ST HILAIRE DE RIEZ

CARQUEFOU
ANT ST NAZAIRE
ANT ST NAZAIRE

83
82
75
71
70
73

100
89
95,8

99

93
88,2

90,7

98
72,7

98,8

96,5
89,7
88,4
93,2
88,6

90

91
88
75

74
78
77
76
69
70

100,9
99
94,9

101,2

96,5
94,9

96,7

94
64,2

101,4

93,6
93,7
89,5
90,6
71,9

90

87
91
67

81
79
80
61
71
65

97,4
95,2
91,3

98,5

95,6
94

93

97
68,5

101

96,7
94,2
88,5
86,5
87,1

93

94
89
81

81
74
76
78
66
66

97
96,4
95,6

95,9

94,3
90,6

96,2

93
67,5

98,3

99,3
93,4
94
84,6
77,9

97

96
93
88

79
77
68
77
82
64

100,4
90,9
92,5

94,6

97,9
95,6

97,1

88
66,4

102

93,8
98,7
89,5
85,2
77,1

89

77
75
83

84
65
68
67
69
63

94,9
96,3
91,2

96,2

99,3
95,2

97,8

92
80,6

101

97
95,6
93
91,3
65,5

85

75
67
89

482 /o
455 /0
444 [0
430 /0
427 /o
401 /o

590,6 /6
566,8 /1
561,3 /1

585,4 /4

576,6 /0
558,5 /0

571,5 /4

565,1 /4
419,9 /0

602,6 /6

576,9 /4
565,3 /0
542,9 /0
531,4 /0
468,1 /0

544 /3

520 /0
503 /0
483 /o



E CAUX 2024 4 & 5 MAI 2024

PALMARES EQUIPE
PISTOLET 10M
100 ANT ST NAZAIRE 1607 551 LERAY
541 LAMBALLAIS
515 TROUVIN
100 ST HILAIRE DE RIEZ 1527 550 BONNIN

100 LE PELLERIN

100 BLAIN

CARABINE 10M

104 PORNIC

104 LES HERBIERS

104 JANZE

104 BLAIN

104 ANT ST NAZAIRE

104 ATS ANGERS

1507

1438

1706,9

1677,7

1647,4

1597,5

1333,8

1299,5

509 PRZYDATEK
468 RIGOLLAGE

534 BIRE
516 GRAVIERE
457 AMISSE

520 LEBRETON
467 BRIAND
451 CHAILLOUT

590,9 NICOLAS
560 PIERRON
556 MELAGE

566,2 LEBRUN
557,8 MANDIN
553,7 LEBRUN

572,8 BRIERE
557,9 BRIERE
516,7 BRIERE

565,5 BERTAT
528,2 ARNAUD

503,8 DOCEUL CHAUVIN

557,1 GERBET
448 PACHIS
328,7 LAU

601,8 CARD
402,8 COUVREUR
294,9 COUVREUR

MICKAEL
LAURENCE
RICHARD

CLEMENT
STEEVE
CELINE

YANNICK
MICHEL
GERARD

OLIVIER
JEAN-PAUL
OLGA

AXEL
LOUAN
FLORA

TIPHAINE
JULIE
PATRICK

MAIWENN
GOULVEN
DENIS

NELL
NICOLAS
JULES

ERWAN
ANAIS
MARC

ETHAN
MYA
EMY



PISTOLET STANDARD 25M

250 ANT ST NAZAIRE 1240 444 CHENEVEAUX
441 MORCHOUANE
355 BELAGE

PISTOLET PERCU CENTRALE

251 ANT ST NAZAIRE 1475 509 PINIER
509 LEPINE
457 LEPINE
PISTOLET 25M
252 ANT ST NAZAIRE 1483 555 LERAY
468 CHENEVEAUX
460 BELAGE
252 LES HERBIERS 1408 492 MANDIN
462 MANDIN

454 BESSENAY

PISTOLET 50M

500 ASCE LA BAULE 1383 481 D'HERBEY
455 THOMAS
447 KIERNAN

500 CARQUEFOU 1381 477 PEGAZ
474 PEGAZ

430 CHAUSSE

CARABINE 60 BC

501 ANT ST NAZAIRE 1673,1 576,6 LAMBALLAIS
565,1 GERBET
531,4 BORNIER

LANDRY
CLAUDE
LOUISOU

FABRICE
JEROME
FABIEN

MICKAEL
LANDRY
LOUISOU

MAXIME
ANTHONY
KYLIAN

KATIA
PASCAL
GEORGES

JOEL
JOEL
ALAIN

HOWEL
ERWAN
DOMINIQUE






ATTRIBUTION CHALLENGE Etienne-Caux 2024

1- ANT ST NAZAIRE 4218,7Pts
2- LES HERBIERS 3331,7Pts
3- ST HILAIRE DE RIEZ 3326,8Pts

4- ASCE LA BAULE 3045,8Pts

5- RTS REZE 2576,3Pts

6- CSG RENNES 2135Pts

7- CARQUEFOU 2111,9Pts

8- CREIL 1571Pts

9- PORNIC 1371,9Pts

10- REDON 1278Pts

11- JANZE 1131,3Pts

12- BLAIN 1085,5Pts

13- LE PELLERIN 1016Pts

14- ATS ANGERS 601,8Pts

15- ASTIC LES SABLES 585,4Pts

16- SMARVES 547Pts

17- MONTFORTAISE 535Pts

18- SNT NANTES 519Pts

19- LES SORINIERES 514Pts

20- FONTENAY LE COMTE 508Pts

21- DURTAL 297Pts

L’Association Nazairienne de Tir a gagné, son challenge pour une durée
d’un an.

Merci, d’étre venus aussi nombreux et a ’année prochaine.
Merci également a notre partenaire ci-dessous

ARMURERIE LABBE
35 RUE JEAN JAURES
44550 MONTOIR DE BRETAGNE
TEL:02 40 19 55 39
Carrefour
market

GUERANDE - LA BAULE

C.C. des Salines
Route de Lo Baule

44350 Guérande

Tal | & 40080 TS T5
o : 0 40 11 38 &3




